
平成 30 年 4 月 

各 位 

足利小山信用金庫 

 

 

投信インターネットサービス 休止のお知らせ 

 

 

 いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠に  

ありがとうございます。 

 さて、当金庫の「投信インターネットサービス」は、５月３日から５月５日

までの期間、システムメンテナンスのためサービスを休止させていただきます。 

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記問い合わせ

先までご連絡ください。 

 

記 

 休止期間 

   平成３０年５月３日(木) ～ 平成３０年５月５日(土) 

 

 お問い合わせ先 

 (1) パソコンの使用方法など、システムに関するお問い合わせ 

お問い合わせ窓口 足利小山信用金庫 事務部 

電話番号 0284－21－7311 

受付時間 平日 9:00～17:00 

 

 (2) 投資信託取扱商品に関するお問い合わせ 

お問い合わせ窓口 足利小山信用金庫 営業推進部 

電話番号 0120－02－8526 

受付時間 平日 9:00～17:00 

 

以 上 

 

 

 


